









RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JULHO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/07/2020	2020003313	PAINEL EM ACM 3,20 X 3,00M - CEAD	UNIDADE	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	VISIGN MARCAS AMBIENTADAS EIRELI - ME	16625425000126
28/07/2020	2020003313	PAINEL EM ACM 600 X 90 X 120 CM - CEAD	UNIDADE	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	VISIGN MARCAS AMBIENTADAS EIRELI - ME	16625425000126
29/07/2020	2019000897	PINÇA MIXTER 30CM	UNIDADE	10	R\$ 288,00	R\$ 2.880,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	PINÇA DEBAKEY DIETRICH ANATÔMICA RETA 30CM	UNIDADE	10	R\$ 324,00	R\$ 3.240,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	PINÇA ALLIS RETA 30 CM	UNIDADE	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	PINÇA SATINSKY 25 CM BOCA 55 MM	UNIDADE	3	R\$ 575,00	R\$ 1.725,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	PINÇA SATINSKY 27,5 CM BOCA 75 MM	UNIDADE	3	R\$ 700,07	R\$ 2.100,21	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	TESOURA METZEMBAUM CURVA 28CM	UNIDADE	10	R\$ 161,40	R\$ 1.614,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	TESOURA METZEMBAUM CURVA 16CM	UNIDADE	10	R\$ 48,69	R\$ 486,90	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20CM	UNIDADE	16	R\$ 67,36	R\$ 1.077,76	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	TESOURA IRIS 12 CM CURVA 80510030007	UNIDADE	12	R\$ 27,06	R\$ 324,72	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	FAÇA DE SACKS MODELO 27069K	UNIDADE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI - EPP	1945638000168
29/07/2020	2019000897	PINÇA BACKHAUS 13 CM	UNIDADE	15	R\$ 39,59	R\$ 593,85	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
29/07/2020	2019000897	TESOURA MAYO STILE RETA 17 CM	UNIDADE	16	R\$ 49,98	R\$ 799,68	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
30/07/2020	2020002550	MICROFONE SHOTGUN UNIDIRECIONAL D5LR	UNIDADE	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	36188113000100
30/07/2020	2020002550	MICROFONE DE LAPELA	UNIDADE	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	36188113000100
30/07/2020	2020002550	MOCHELA FOTOGRAFICA PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00	F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	36188113000100
30/07/2020	2020002550	TRIFE UNIVERSAL RETRATIL 1,80 MT	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	36188113000100
30/07/2020	2020002550	STEADICAM - ESTABILIZADOR DE IMAGEM	UNIDADE	1	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00	F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	36188113000100
30/07/2020	2020002550	FLASH CIRCULAR DE LED	UNIDADE	1	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00	F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	36188113000100
31/07/2020	2020003478	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	50	R\$ 11,40	R\$ 570,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
31/07/2020	2020003478	CEFOTAXIMA PO P/ INJ 1G	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 11,17	R\$ 558,50	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
31/07/2020	2020003478	KIT CATETER 2 LUMEM DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
31/07/2020	2020003478	KIT CATETER 3 LUMEM DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	36	R\$ 115,00	R\$ 4.140,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
31/07/2020	2020003478	BICARBONATO DE SODIO SOL 8,4% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	105	R\$ 56,00	R\$ 5.880,00	NEXUS SAUDE LTDA	31493895000177
31/07/2020	2020003478	CARBONATO DE CALCIO COMP. 500 MG	COMPRESSIDO	420	R\$ 0,09	R\$ 37,38	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
31/07/2020	2020003540	MORFINA SOL INJ 10MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	2850	R\$ 3,42	R\$ 9.747,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
06/07/2020	2020002631	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.000,00	MODULAR OBRAS E REFORMAS LTDA	10940010000160
08/07/2020	2019005661	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.051,00	EDUARDO CARLOS ROSA & CIA LTDA	10500838000106
09/07/2020	2020002944	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	CRUZEIRO INDUSTRIAL QUIMICA GOMES LTDA	5334481000195
15/07/2020	2020002786	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.900,00	JOSE DIVINO BASILIO	18317193000174
16/07/2020	2020003359	PLACA EM PVC 15X15 CM DE 3 MM COM IMPRESSÃO COLORIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 11,25	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
16/07/2020	2020003359	PLACA EM PVC 30X10 DE 3MM COM IMPRESSÃO COLORIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
17/07/2020	2019005045	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 13.000,00	PERILLO ARQUITETURA & PAISAGISMO LTDA	4128510000108
23/07/2020	2020003329	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR DE PASSAGEIROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.000,00	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
23/07/2020	2020003329	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR MONTA CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
27/07/2020	2020003447	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.345,00	GOIANIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME	26927855000156
28/07/2020	2020003657	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.420,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
30/07/2020	2020003441	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.017,54	GENTE SEGURADORA SA	90180605000102

07/08/2020

